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Opetus- ja kulttuuritoimi 

Varhaiskasvatus 

Joensuun kaupunki 
kirjaamo@joensuu.fi 

Selvityspyyntö, Hammaslahden päiväkoti 

Itä-Suomen aluehallintovirastoon on saapunut epäkohtailmoitus 

Hammaslahden päiväkotiin liittyen. Epäkohtailmoituksen mukaan 

Hammaslahden päiväkodista siirretään lapsia päiväkoti Huvikumpuun 

Reijolaan kuulematta lapsia ja heidän vanhempiaan. Epäkohtailmoituksen 

mukaan Hammaslahden päiväkodissa on ollut myös liian vähän henkilöstöä 

aamuisin ja lisäksi lapsille sattuu usein tapaturmia. 

Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Joensuun kaupungin kasvatus-ja 

koulutuslautakunnalta selvitystä seuraavista asioista: 

- Miten Joensuun kaupunki huomioi varhaiskasvatusta järjestäessään 

varhaiskasvatuslain 5 §:n 4 momentin, jonka mukaan kunnan on 

pyrittävä järjestämään varhaiskasvatusta lähellä palvelun käyttäjiä 

ottaen huomioon asutuksen sijainti sekä liikenneyhteydet ja päiväkodin 

toiminta kalenterivuoden aikana ja aukioloaika vuorokaudessa on 

järjestettävä paikallisen tarpeen mukaan? 

- Selvitys Hammaslahden päiväkodin varhaiskasvatuksen järjestelyistä 

syyslomalla 2023. Pyydetään toimittamaan selvityksen liitteenä 

huoltajille toimitetut ilmoitukset liittyen varhaiskasvatuksen 

järjestämiseen syyslomalla 2023. 

- Hammaslahden päiväkodissa läsnäolleiden lasten sekä kasvatus- ja 

opetustehtävissä olleiden työntekijöiden määrät 2.–31.10.2023. Tiedot 

pyydetään kirjaamaan selvityspyynnön liitteenä olevaan Excel-

taulukkoon ja siinä oleviin välilehtiin. Taulukon täyttöohje löytyy 

selvityspyynnön liitteestä.  

- Kuvaus Hammaslahden päiväkodin henkilöstöstä ryhmittäin 

kelpoisuuksineen. Tiedot pyydetään kirjaamaan selvityspyynnön 

liitteenä olevaan Excel-taulukkoon. 

- Miten Joensuun kaupunki on varmistanut, että Hammaslahden 

päiväkodissa on varhaiskasvatuslain edellyttämä kehittävä, oppimista 

edistävä, terveellinen ja turvallinen varhaiskasvatusympäristö? 

 

Pyydetty selvitys liitteineen on toimitettava Itä-Suomen 

aluehallintovirastolle 15.12.2023 mennessä. Selvitys pyydetään 

toimittamaan sähköpostitse kirjaamoon kirjaamo.ita@avi.fi (salassa 

pidettävät asiakirjat suojatulla yhteydellä, esim. aluehallintoviraston 

turvapostia voi käyttää https://turvaviesti.avi.fi/) tai postitse osoitteeseen 

Itä-Suomen aluehallintovirasto, Opetus- ja kulttuuritoimi -

vastuualue, PL 2, 13035 AVI. Sähköpostiin tai kirjekuoreen pyydetään 

lisäämään aluehallintoviraston asianumero ISAVI/10513/2023.  
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Lisätietoja antaa ylitarkastaja Tanja Tiainen, p. 0295 016 497, 

tanja.tiainen@avi.fi.  

Ylitarkastaja Tanja Tiainen 

Liitteet Henkilöstörakenne-excel 

 Valvontalomake-excel 

 Valvontalomakkeen täyttöohje 

Itä-Suomen aluehallintovirasto 
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